
本社事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候 ますますご清栄のことお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて このたび弊社株式会社ストライダーズは下記へ移転することになりましたのでご案

内を申し上げます 

 

ここに謹んでご案内申し上げますとともに今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお

願い申し上げます 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

なお 誠に勝手ながら祝花等につきましては お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させて

いただきます 

敬具 

令和 6 年 6 月 21 日 

 

                 株式会社ストライダーズ 

代表取締役社長＆CEO 早川 良太郎 

 

 

 

記 

 

移 転 先 〒103-0022 

     東京都中央区日本橋室町 4-6-2 菱華ビルディング 9 階 

 

代表電話 03-6910-8390 

U R L https://www.striders.co.jp/ 

業務開始日 令和 6 年 8 月 5 日（月曜日） 

以上 

 


